CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 6.443/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022

Pregão Presencial nº 08/2022 – Processo Licitatório nº 1.977/2022

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de 1.200 (mil e duzentos) Pacotes de Papel Sulfite

A4, Gramatura 180g/M2, Na Cor Branca, Com 50 Folhas, Conforme Especificações

Constantes no Termo de Referência – Anexo I.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30 – Material de Consumo consignado no exercício

de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.764,00 (dez mil, setecentos e sessenta e quatro).

CONTRATADA: Francisco Rodrigues de Andrade SJCampos, CNPJ: 04.252.148/0001-74.

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Rodrigues de Andrade, CPF/ME nº

035.565.538-13, Representante Legal.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, CPF:

419.265.708-20, Secretário Diretor-Geral em exercício.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

 Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003700380037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-07-06T16:09:40-0300

		2022-07-06T16:19:08-0300